受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年6月23日
發文字號：南市教專字第1100772180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關國立中央大學原訂於110年7月26日至同年月30日舉辦之

「社會科學研習營」將改為「線上演講」方式辦理，並延長

報名期限至110年7月7日止，敬邀國高中教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據國立中央大學110年6月22日中大理天字第1103200210號

函辦理。

二、活動訊息如下：

(一)活動時間：110年7月26日起至同年月30日止。

(二)參加對象：國中及高中教師。

(三)研習時數：將依實際線上簽到退情形核發研習時數。

(四)課程說明：本研習營包含社會科學各領域課程，學員可依

需求自行選修部分或全部課程，授課內容請參閱活動網頁。

三、報名方式：敬請於110年7月7日前至以下連結完成報名：

http:// ps1tw. astro. ncu. edu. tw/ ttss/ index. php/

2021sssc/。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭雅麗
電話：06-2986202分機36
電子信箱：elly0810@tn.edu.tw